
Kupní smlouva
k Č. j. KRPM-136119/ČJ-2018-1400MT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Kupující:
sIdlo:
zastoupený:

IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany

, vedoucí odděleni materiálně-technického
zabezpečeni
72051795

6jwhpv6

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající: Bartolini s. r. o.
sIdlo: Poděbradova 285/109, 612 00 Brno - Ponava
kontaktní adresa: Boskovice, Sokolská 1235/38
korespondenční adresa: P. O.BOX 56, 680 01 Boskovice
zastoupený: , jednatel firmy
IČO: 28267672
DIČ: CZ28267672
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky: w5fqpf7
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném KS v Brně, odddil C, vložka 57360



(dále jen ,,prodávající")
Článek ll.

Předmět smlouvy

1, Předmětem smlouvy je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujícímu zboží a umožnit
kupujícímu nabyti vlastnického práva ke zboží.

2. Zbožím se dle smlouvy rozumí vesty reflexní ochranné, které jsou co do množství, druhu
a požadované jakosti blíže specifikované v cenové nabídce prodávajÍcÍho ze dne
10. 11. 2018, která jako příloha Č. 1 a tvoří nedílnou součást smlouvy.

3. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v množství, kvalitě a druhovém složení
v souladu s podmínkami stanovenými smlouvou. KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas
dodané zboží převzít a uhradit prodávajícimu kupní cenu.

4. Podkladem pro LlzavřenÍ smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 10. 11. 2018, která byla
na základě zadávacího řízeni vedeného na elektronickém tržišti NEN, pod evidenčním
číslem N006/18N00025758 vybrána jako nejvhodnější a je podpisem smlouvy pro obě
smluvní strany závazná.

Článek Ill.

Dodací podmínky

1. Prodávajki dodá a předá zboží kupujícímu do 15. 12. 2018 do místa plnění, kterým je
sídlo kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodání zboží nejméně tři (3)
pracovní dny předem prostřednictvím příslušného odpovědného pracovníka za převzetí
zboží, který je uveden jako kontaktní osoba kupujkího. o předání a převzetí zboží bude
vyhotoven dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení. Dodací list bude
obsahovat seznam případných vad a nedodělků včetně termínu k jejich odstraněni.

3, Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu se
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnuti
převzetí zboží sdělí prodávajícímu písemně.

4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem potvrzení dodacího listu svým
podpisem a faktickým převzetím zboží.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujíciho v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

Su'ánka 2 z 7



Článek lV.

Cena zboží a platební podmínky

1. Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná. Kupní cena zboží zahrnuje
balné a dopravu zboží do místa plnění,

Kupní cena zboží byla sjednána takto:

· Celková cena bez DPH

· DPH (21%):

· Celková cena VC. DPH:

72 828,00 Kč,

15 293,88 Kč,

88 121,88 KČ,

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právnÍn]i
předpisy.

2. Cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne
10. 11. 2018 platné v době uzavřeni smlouvy.

3, Kupní cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), kterou je prodávající
oprávněn vystavit až po úplném (nikoli částečném) dodání zboží a v případě dodání
vadného zboží až po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v dodacím listu.
Prodávající se zavazuje zaslat fakturu na adresu: Krajské ředitelství policie Olomouckého
kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc. Přílohou faktury bude kopie dodacího listu
prokazující úplné dodání zboží a v případě dodáni vadného zboží kopie protokolu
o odstranění všech vad a nedodělků uvedených v dodacím listu, jinak není kupující
povinen kupní cenu zboží uhradit.

4, KupujIcí je povinen zaplatit fakturu v termínu do dvaceti jedna (21) dnů po jejím doručeni.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. Kupujici je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo zákonem nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.

8. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů,

Stránka 3 z 7



Článek V.

Vady a záruka za jakost zboží

1. Budou-li po převzetí zboží na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči
prodávajícímu nároky v souladu s ustanovením § 2099 a následujíách občanského
zákoníku,

2. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícknu při jeho převzetí.
Vady zjištěné později je kupujícI povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

3, Prodávající poskytuje kljpujÍcÍmu na zboží dodané dle smlouvy záruku v délce dvaceti čtyř
(24) měsíců, přičemž záruční lhůta počíná běžet okamžikem úplného (nikoli částečného)
dodání zboží a v případě dodání vadného zboží až po odstranění všech vad a nedodělků
uvedených v dodacím listu. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou nemůže kupujIcí zboží
užívat pro jeho vady.

4. KupujÍcÍ je oprávněn vady zboží písemně reklamovat u prodávajícího, a to bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. v reklamaci musí být vady popsány (popř. uvedeno, jak se
projevuji). Lhůta pro odstraněni vady (opravou nebo dodáním nového zboží) činí deset (IQ)
pracovních dnů od doručení reklamace (písemného oznámeni vady) prodávajícímu.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupljjÍcÍho žádné třetí osobě, ani je použit v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná
O:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenhvosti podle ČI. VI. odst. 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávajľci, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Za porušení jakékoli povinnosti prodávajIcího uvedené v ČI. VI. je prodávající povinen
kupujíchnu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ, a to za každé jednotlivé porušení.

Stránka 4 z 7



Článek VIl.

Smfuvní pokuty a další ujednáni

1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží nebo jeho předáním kupujícímu, je
povinen zaplatit kupujľchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží bez DPH
za každý i započatý den prodlení.

2. Dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků zboží
uvedených v dodacím listu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové ceny zboží bez dph za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.

3 Dostane-li se prodávajki do prodlenI s odstraněním reklamovaných vad zboží, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží bez dph za každý
i započatý den prodlenI a každou jednotlivou vadu.

4. Dodá-li prodávajÍcÍ kupujícímu zboží v jakostním rozporu se smlouvou nebo v rozporu
s technickými, bezpečnostními nebo jinými předpisy, je povinen kupujíámu zaplatit
smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny zboží bez DPH.

5, Zaplacením smluvní pokuty prodávajíckn není dotčeno právo kupujícího na náhradu
škody.

6. Dostane-li se kupujÍcÍ do prodlení se zaplacením ceny zboží, je povinen prodávajícímu
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7, Smluvní strany odpovídajÍ za škodu způsobenou vadným plněním smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

8. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně připadnou změnu v údajích uvedených v ČI. [,

Článek Vlil.

Odstoupení od smlouvy

1. Vyjma případů, které stanoví zákon, je kupujÍcÍ dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se pmdávajicí do prodlení s dodáním nebo předáním zboží kupujícímu

o více jak deset (10) pracovních dnů;
b) dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním řádně reklamované vady o vÍce

jak deset (IQ) pracovních dnů;
c) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajĹcÍho;
d) vstoupI-li prodávající do likvidace;
e) bude-li prodávajld v době účinnosti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých plátců

DPH vedeném Ministerstvem financí ČR.

2. Vyjma případů, které stanoví zákon, je prodávajÍcÍ dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se kupující do prodlení s úhradou ceny zboží o vÍce jak třicet (30)

pracovních dní;

Stránka 5 z 7



b) neposkytuje-li kupující prodávajícímu potřebnou součinnost, a to ani po předchozí
písemné výzvě.

Článek lX.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty ve smlouvě, se řIdí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. ProdávajIcí je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat
nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení zboží,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
finanční kontrole"), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajÍcÍ souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

5. prodávajÍcĹ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou, a to dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

7. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě.

8. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž
kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávajki jeden (l) stejnopis.

9. Veškeré zadávací podmínky uvedené v předcházejícím výběrovém řízení na veřejnou
zakázku malého rozsahu jsou závazné.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

11. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o registru smluv").

12. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni smlouvy provede kupující.

13, Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka prodávajÍcÍho.

Stránka 6 z 7



řmouc' dne . .!. "!1 ,2018

V dn, 1/ Ĺolľ

Za kupujícího

vedoucí oddělení TZ

Za prodávaj

Stránka 7 z 7



·:-::"

G:·:.'.--"·

'"'Ť.:" :'.

-.7':·',' ..:.,N.

#.'y." :

.j da č. 1
-ES 'j:"'

-':. C

,..5· .·· "
7- ':'

,M':, '.:':,·

"- předmět plnění

č.j. KRPM- 136119/ČJ..2018-1400M1"

Cenová nabídka a specifikace předmětu plnění

předmět plnění veřikost množství MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem $bez DPH bez DPH DPH
M 4 ks

L 15 ks
Vesta reAexnl ochranná s reflexními XL 12 ks

nášivkami a prvky
2XL 3 ks

3XL 2 ks

Celkem 36 ks 2 023,00 Kč 72 828,0'0 Kč 88 121,88 KČ

Specifikace předmětu plnění:

' nastavitelné rozměry pro letní a zimní nošeni
* materiál - 100% pQ|yester
* barva látky tmavě modrá, bam pÍsma reRexrií šedá
* vpředu v levé horní části- suchý zip na OEČ, pod tím suchý zip a reflexM nášivka se suchým

zipem a s nápisem KR1MNALlSTlCKÝ TECHNIK

* vzadu v horní části uprostřed suchý zip a nášivka se suchým zipem a s nápisem POLICIE
" redexnl prvky musí pokrývat minimálně 20% plachy vesty

' dále upřesněno viz:

- Popis a učeni výrobku
- Technické požadavky
- Použité materiály ve výrobě
- Kontrmrú rozměry pro zákfadní velikostní sortiment



":"..·:- :- :- -

:,

':'."" '
,'$' -.'S: . .'

,"S.:: 'i ::' ".

,j?i!:"
.I;'.' ·":; :

y':":""" Popis a určen" výrobku
:p ::"'Sí',::',:

Ýc";i'-.'..;"'.
Č,-. . .....,..,... ...

Vesta je pracovní prostředek. je bez rukávů, s odnímatelnými
retroreflexního materiálu na zadním díle (střÍbrná)} na předním díle
TECHN1K( stříbrný).

nápisy (laty) POLICIE z
nápis KRlMlNALlSTlCKÝ

Technické požadavky

· Základní podkladový materiál vesty je v barvě tmavě modré.
· Složeni zák[adního podkladového materiálu: 100% polyesterové hedvábí.
· Vesta je tvořena předními (dělenými díly) a zadním dilem, Přední díly a zadní díl jsou

3pojeny v místě ramen a boků regulačním systémem řešeným techno[ogií stuhových
uzávěrů. Okraje vesty jsou olemovány lemovacľm popruhem v barvě černé.

· Na pravém předním dílu ve spodní části je našita z vnější strany měchová kapsa, rozměry
120 ± 2 mm šířka, 160 ± 3 mm výška, 35 ±.2 mm hloubka. Kapsa je krytá patkou, zapinánl
na stuhový uzávěr shora. Kapsa je koncipována jako odolná vůči vodě i z její spodní části
(od těla uživatele).

· Na pravém předním dílu je umístěna vnitřní prostorová kapsa, krytá na zdrhovadlo
(minimálně 220 mm). Přístup do kapsy je z vnější strany vesty z boku od hlavního
zdrhovadla. Vedle zdrhovadla kapsy je na prostorové kapse umístěn otevřený otvor na
pero, rozměř šířka 30 ± 2 mm, výška 140 ± 2 mm.

· Na pravém předním dílu, v prsní části, je našita z vnější strany nakládaná kapsa s rozměry
160 ± 2 mm šířka, 95 ± 2 mm výška, Kapsa je krytá patkou, všitou pod podélné lemování
prostorové kapsy. Patka se zapíná na stuhový uzávěr. Kapsa je koncipována jako odolná
vůči vodě, a to i z její spodní části (od těla uživatele). Slouží pro uložení mobilního
telefonu.

· Na pravém předním dílu, nad kapsou určenou pro mobilní telefon, je našitý l ks měchové
části stuhového uzávěru v barvě tmavomodré s rozměry - výška cca 50 mm, šířka je
přizpůsobena šířce dílu příslušné velikosti.

· Na levém předním dílu, ve spodní části, jsou našity z vnější strany dvě měchové kapsy.
První kapsa (bližší k přednímu středu) je krytá patkou, zapínání na stuhový uzávěr shora.
Rozměry kapsy - šířka 120 ± 2 mm, výška 160 ± 3 mm, hloubka 35 ± 2 mm. Druhá kapsa
bez patky, s poutkem na vysílačku (vzdálenější od předního středu). Rozměry této kapsy
jsou - šířka 80 ± 2 mm, výška 160 ± 3 mm a hloubka 35 ± 2 mm. Na kapse a uvnitř kapsy
našity stuhové uzávěry (mechová ČáSt), pro přichyceni poutka na vysílačku, Kapsy jsou
koncipovány jako odolné vůči vodě, a to i z jejich spodní části (od těla uživatele).

· Na levém předním dílu je umístěna vnitřní prostorová kapsa, krytá, na zdrhovadlo
(minimálně 220 mm). Přístup do kapsy je z vnější strany vesty, z boku, od hlavního
zdrhovadla. Vedle zdrhovadla kapsy je (na prostorové kapse) umístěn otevřený otvor na
pero, rozměř šířka 30 ± 2 mm, výška 140 " 2 mm.

· Na levém předním dílu vesty jsou našity 2 kusy mechové části stuhového uzávěrLl o
rozměrech (115 x 40) ± 2 mm pro upevnění nápisu ,,KR1MlNAL!STICKÝ TECHNIK" a
služebního identifikačního čísla. Mezi jednotlivými mechovými stuhami je vzdálenost 10 ± 1
mm.

· Vesta je vybavena regulačním systémem v oblasti ramen a boků. Regulační systém je
tvořen přesahem jednotlivých dílů v oblasti ramen a boků, které jsou k sobě dvojitě sepnuty
stuhovými uzávěry. Regulační systém umožňuje jednotlivé velikosti regulovat minimálně o
100 mm po obvodu vesty (přes hrudník a pas) a minimálně o 50 mm v oblasti ramen
(dosahuje se tak rozšĹření/prod|ouženÍ vesty). Regulace je technologicky řešena tak, aby i
v případě nastaveni na maximální hodnoty obvodu a délky, byla zachována dostatečná
pevnost sepnutf předního a zadního dílu vesty a navržena tak, aby bylo možné používat
jednu velikost vesty po celý rok (v maximálním rozmezí např. na zimní bundu, v



" ·q'·;'

.:·% ·'

..«:i"."

ťš'."7S·;'

t=-:-

,g¢'·'"'

m

minimálnfm rozmezí např. na košili). MinimálnI rozměry regulace jsou uvedeny v tabulce
kontrolních měr, viz níže.

· Retroreflexní materiál (plný pruh stříbrný ve shodě s normou EN 20471) je našit v
šířce 5 cm přes horní zádovou část vesty a přes ramena (viz nákres vesty). Dále je
našit kolem obvodu spodní části vesty, a to konkrétně 1. pruh 5 cm široký,
umístěný 5 cm od spodního okraje vesty, následuje 5 cm niezera a 2. pruh 5 cm
široký, umístěný ihned nad uvedenou mezerou.

· Vesta se fixuje (zapíná) vepředu pomocí zdrhovadla.
· Na zadním dílu je našitý 1 kus niechové části stuhového uzávěru o rozměrech 50 ± 2 mm

na výšku a v šířce dle šIře dílu příslušné velikosti.
· Nedílnou součástí dodávky každé vesty je:

- 1 kus malá lata v tniavomdré barvě (poslední odstln modré pTed černou) o rozměru
(120 x 40) :ĺ- 2 mm, podšita stuhovým uzávěrem (háčková Část). Na latě je nažehlen
retroreflexnI nápis KRlMlNALIS11CKY TECHNIK o rozměru 120 x 40 mm.
- 1 kus velká lata v tmavomodré barvě (poslední odstín modré před černou) o rozměru
(260 x 50) ± 2 mm (velikost vzorku L), podšita stuhovým uzávěrem (háčková ČáSt). Na
latě je nažehlen retroreflexní nápis POLlClE o rozměru 240 x 39 mm. Velikost se mění
dle příslušné velikosti.
- na oba nápisy je použit typ písma UNIVERS 65 polotučný, tolerance ± 3 mm.

· Vesta je Ůybavena na obou ramenou poutky na uchycení vysílačky a dalším poutkem
uvnitř vesty a průvlakem v regulačním systému levého ramene. Další dvě poutka jsou po
stranách předních dílů v místě všití stuhového uzávěru. Tato poutka jsou určena pro
umístěnI kamery.

· V kmovánľ límce zadního dÍltj našito poutko se stuhovým uzávěrem o rozměru cca 115 x
25 mm.

· Poutka na konci regulačrúho systému na ramenou směrem k přednímu dílu. Rozměr
poutka je cca 25 x 20 mm. V poutku je provlečen plastový kroužek (vnitřním průměr
kroužku je 25 mm). Stuha použita na poutka je našita na regulačrňm systému ramen
příčně, cca 80 mm od jejího spodního kraje (viz vzorek).

Použité materiály při výrobě

· základní materiál (použiti přední a zadní díl, vnitřní a vnější kapsy) - 100 % polyesterové
hedvábí, barva tmavě modrá, osnovní filetový úplet

· kapsový materiál (použiti vnější kapsy a vybrané díly vesty) - 100% polyamid, barva
tmavě modrá

· lemovací popruh - 20 mm široký

Údaje o značení výrobku s uvedením symbolů ošetřování

Značení výrobku:

jednotlivé vesty jsou dodány s následujícfmi údaji umístěnými na etiketě modré barvy na
vnitřní straně vesty (trvanlivými pro náležitý počet čisticích cyklů) bílým písmem:
· název výrobce,
· název výrobku,
· ľněsic/rok výroby,
· velikost,
· materiálové složení,
· symboly pro údržbu a ošetřování dle ČSN EN ISO 3758



:... .._ .. ....... ...": '
": 'Z' "" "

M:':-,
AŠ :.".'" '

¢Z-·'.---;' ., '
S·. ;' ' .

Při obtečení vesty nesmí být viditelné jakékoliv firemní nebo komerční označeni.

Symboly pro ošetření vesty:

Údaje o balení výrobku
Každá jednotlivá vesta musí být dodána v samostatném obalu (zatavený PE sáček opatřený
štítkem s uvedením výrobce, rok l měsíc výroby a velikosti).
Součástí dodávky každé vesty reflexní musí být návod na její používání, údržbu a způsob
skladovárň v českém jazyce.

Údaje o skladováni výrobku, včetně návodu na údržbu a ošetřování

Skladováni:
výrobek musí být uskladněn v čistých, vzdušných, suchých a uzavřených skladovacích
místnostech s teplotou 10 -25 °C a relativní vlhkosti vzduchu cca 60 %. Musí být uložen
nejméně 1 metr od topných těles, chráněn před přímými účinky slunečnIho záření a škůdci.

Pokyny pro údržbu:
MaximálnI teplota praní činí 40 °C. výrobek se nesmí bělit. výrobek se nesmí chemicky čistit.
Výrobek se smí žehlit na nejnižší stupeň. Výrobek se nesmí sušit v bubnové sušičce.
Ošetřování výrobku je uvedeno v symbolech na etiketě.

Ukazatele životnosti, spolehlivosti, záruky, poky'ny pro opravy, pokYny pro ekoloqickou
likvidaci:

Životnost vesty je minimálně 50 běžných pracích cyklů. Chemické čistění se nepředpokládá.
Výrobek je dodán v l. jakosti s platnou zárukou v trvání 24 měsíců ode dne výdaje
konečnému uživateli. Všechny mechanicko-fýzikální vlastnosti budou po dobu životnosti
(min. 3 roky) zachovány. Reklamační opravy zajišt'uje dodavatel.

Po ukončeni životnosti je nutno s výrobkem nakládat jako s komunálním odpadem, tzn.
odložit jej na k tomu určené místo.

Velikostní sortiment
Velikostním sortimentu, tj. ve velikostech XS až 3XL.

Kontrolní rozměry pro základní velikostní sortiment:

Velikost XS S M L XL 2XL 3XL
A y, obvodu přes pas 50-55 53-58 56-61 59-64 62-67 65-70 " 68-73
B y, obvodu přes prsa 50-55 53-58 56-61 59-64 62-67 65-70 68-73
C Délka vesty 54-59 54-59 54-59 57-62 57-62 57-62 60-65
D Délka náramenice 11 11 11 11 11 11 11
e výška průramku 28-33 28-33 28-33 31-36 31-36 31-36 . 34-39
Všechny rozměry jsou uvedeny v cm.
Povolená odchylka od stanovených rozměrů - 3 % až " 4 %,



"

,NýtP
;:: 36

m


